IW
rgÊÉEh

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL MAYNARD

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 4012024
DE 01 DE FEVEREIRO OE2024

EXONERA MARCONES MELO DE
SOUZA SANTOS SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS
CORRELATAS.

O Prefeito Municipal de General Maynard, Estado de Sergipe, no uso
de suas atribuições regulamentares, que lhe confere o Art. 45 da Lei Orgânica
Municipal em harmonia com a Legislação Municipal

RESOLVE:

Art. 1o - Exonerar o Sr. MARCONES MELO DE SOUZA
SANTOS, Portador do R.G.: 2.189.979-7 SSP/SE inscrito no CPF no.
o41.505.215-73, do Cargo de SECRETÁR|O MUNtCtpAL DE FTNANÇAS E

GESTOR DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
GENERAL MAYNARD, CNPJ no 14.827.15010001-88, e FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE GENERAL MAYNARD CNPJ 11.498.62710001-30,
de provimento em Comissão, do quadro de pessoal do Poder Executivo
Mun icipal.

AÍt.2o - O presente Decreto entra em vigor na data da sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3o - Publique-se. Registre-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de General Maynard (SE), em 0'l de
Fevereiro de 2024.

Praça da Matriz. s/n - Centro - General Maynard /
CNPJ: I 3. I 08.899/000 I -02

sE 49.750-000.